FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de OUTREAU
Sur CHATEAUDUN du 29 avril 2017 Pts EXTR

6 Amateurs - 115 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WIDEHEM JACKY
2 DUSOMMERARD P&F
3 WIDEHEM JACKY
4 WIDEHEM JACKY
5 CANVA JEROME

6 WIDEHEM JACKY
7 WIDEHEM JACKY
8 WIDEHEM JACKY
9 WIDEHEM JACKY
10 WIDEHEM JACKY
11 WIDEHEM JACKY
12 WIDEHEM JACKY
13 BRANLY NICOLAS
14 WIDEHEM JACKY
15 WIDEHEM JACKY
16 WIDEHEM JACKY
17 WIDEHEM JACKY
18 CANVA JEROME
19 CANVA JEROME
20 WIDEHEM JACKY
21 WIDEHEM JACKY
22 DUSOMMERARD P&F
23 WIDEHEM JACKY
24 CANVA JEROME
25 CANVA JEROME
26 CANVA JEROME
27 CANVA JEROME
28 WIDEHEM JACKY
29 WIDEHEM JACKY

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
W MEREUX
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
W MEREUX
W MEREUX
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
W MEREUX
W MEREUX
W MEREUX
W MEREUX
OUTREAU
OUTREAU

LOGE G EL AGREE

1/ 45
1/ 5

6/ 6

Concept eur

Roger

EMES : 256000 & 313000
LACHES a 10h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

07 mai 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

026020
148166
009372
146501
311257
302847
021908
311202
009287
009352
026015
026060
320769
017700
009339
191293
029548
233499
311324
146536
021939
148169
146503
474931
146667
443478
135032
026048
009299

293061 13.25.36
291713 13.25.57
2 13.27.11

3 13.27.19
301401 13.33.29
13.28.30
13.30.17
13.30.38
13.31.45
13.31.59
13.32.47
10 13.32.55
292706 13.34.32
11 13.35.19

12 13.36.59

13 13.37.13

14 13.37.23

2 13.44.04

3 13.45.42

15 13.40.15

16 13.41.52

2 13.41.07

17 13.42.33

4 13.50.33

5 13.51.20

6 13.51.42

7 13.51.50

18 13.45.27

19 13.45.34

©oo~No O~

AOO 01 13.25.35 1425.487
ROO 02 13.25.59 1416.240
AOO 01 13.27.10 1414.593
AOO 01 13.27.18 1413.683
JUSTE 13.33.29 1411.824
AOO 01 13.28.29 1405.659
AOO 01 13.30.16 1393.738
AOO 01 13.30.37 1391.422
AOO 01 13.31.44 1384.084
AOO 01 13.31.58 1382.560
AOO 01 13.32.46 1377.362
AOO0 01 13.32.54 1376.499
AOO 01 13.34.31 1364.472
AOO 01 13.35.18 1361.155
AOO 01 13.36.58 1350.700
AOO0 01 13.37.12 1349.249
AOO0 01 13.37.22 1348.214
JUSTE 13.44.04 1345.139
JUSTE 13.45.42 1335.405
AOO 01 13.40.14 1330.666
AOO 01 13.41.51 1320.969
ROO 02 13.41.09 1319.108
AOO 01 13.42.32 1316.913
JUSTE 13.50.33 1307.312
JUSTE 13.51.20 1302.886
JUSTE 13.51.42 1300.824
JUSTE 13.51.50 1300.076
AOO 01 13.45.26 1299.972
AOO 01 13.45.33 1299.300
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